
ZARZĄDZENIE NR 0151-1350/V/10

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w  sprawie  wyłączenia  ze  sprzedaży  lokali  komunalnych  położonych  w 

Jeleniej  Górze  w  budynkach,  które  podlegają  rewitalizacji  w  ramach 

Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  ze  środków  Regionalnego  Programu 

Operacyjnego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 2 ust 1 pkt  4 i 5 Uchwały Nr 

275/XXIII/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 maja 2000 roku w sprawie określenia 

zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych zmienioną Uchwałą nr 57/VII/2003 Rady 

Miejskiej Jeleniej  Góry z dnia 25 marca 2003 roku oraz Uchwałą nr 329/XLII/2008 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 grudnia 2008 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Z zasobu mieszkaniowego Miasta Jelenia  Góra wyłączam ze sprzedaży lokale  komunalne 

położone  w  budynkach,  które podlegają  rewitalizacji  w  ramach  Lokalnego  Programu 

Rewitalizacji, ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego położone w Jeleniej Górze 

przy ulicach:

- Drzymały 11-13

- Drzymały 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14

- Flisaków 4, 6, 8,

- Złotniczej 2, 4, 6, 8, 10

- Kilińskiego 24

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Marek Obrębalski

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry


